
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

БУДІВНИЦТВА І АРХІТЕКТУРИ
(КНУБА)

Н А К А З

____________________     Київ ____________________

Про внесення змін до наказу
від 02.01.2024 № 1

З метою забезпечення упровадження проєкту «Багаторівнева освіта та 
професійне навчання з питань кліматичних послуг, адаптації до змін клімату та 
їх пом’якшення в локальному, національному та регіональному масштабах» 
(далі – ClimED) (реєстраційний номер 619285-EPP-1-2020-1-FI-EPPKA2-CBHE-
JP), що фінансується за рахунок коштів Європейського Союзу в рамках програми 
Erasmus+

НАКАЗУЮ:

Внести зміни до складу виконавців Проєкту, затвердженого наказом від 
02.01.2024 № 1 «Про відновлення міжнародного освітнього проекту за 
програмою Erasmus+» (зі змінами від19.02.2024 № 73, 03.04.2024 № 142 та від 
04.12.2024 № 426), виклавши його в новій редакції, що додається.

Ректор    Олексій ДНІПРОВ



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Київського національного 

університету будівництва і архітектури 

«_____» ___________2025 року № ___ 

 
СКЛАД 

виконавців проєкту ClimEd 

 

ТКАЧЕНКО Тетяна Миколаївна – завідувач кафедри технологій захисту 

навколишнього середовища та охорони праці факультету інженерних систем 

та екології (керівник Проєкту, офіційна контактна особа), 

ВОЛОШКІНА Олена Семенівна – професор кафедри технологій захисту 

навколишнього середовища та охорони праці факультету інженерних систем 

та екології (заступник керівника Проєкту), 

БЕРЕЗНИЦЬКА Юлія Олегівна – доцент кафедри технологій захисту 

навколишнього середовища та охорони праці факультету інженерних систем 

та екології, 

ВАСИЛЕНКО Леся Олексіївна – доцент кафедри технологій захисту 

навколишнього середовища та охорони праці факультету інженерних систем 

та екології, 

ВЕРЕНИЧ Олена Володимирівна – начальник Центру міжнародного 

співробітництва і партнерства, 

ГОНЧАРЕНКО Артем Вадимович – аспірант кафедри технологій захисту 

навколишнього середовища та охорони праці факультету інженерних систем 

та екології, 

ДОВГУЛЯ Лариса Мусіївна – начальника планово-фінансового відділу, 

ЖУКОВА Олена Григорівна – доцент кафедри технологій захисту 

навколишнього середовища та охорони праці факультету інженерних систем 

та екології, 

КОВАЛЬОВА Анастасія Володимирівна – асистент кафедри технологій 

захисту навколишнього середовища та охорони праці факультету інженерних 

систем та екології, 

КОВАЛЬЧУК Олександр Юрійович – проректор з наукової роботи та 

інноваційного розвитку, 

КОРДУБА Ірина Богданівна – доцент кафедри технологій захисту 

навколишнього середовища та охорони праці факультету інженерних систем 

та екології, 

КРАВЧЕНКО Марина Василівна – доцент кафедри технологій захисту 

навколишнього середовища та охорони праці факультету інженерних систем 

та екології, 

КРИВОМАЗ Тетяна Іванівна – професор кафедри технологій захисту 

навколишнього середовища та охорони праці факультету інженерних систем 



та екології, 

МІЛЕЙКОВСЬКИЙ Віктор Олександрович – професор кафедри 

теплогазопостачання і вентиляції факультету інженерних систем та екології, 

ПЕРЕБИНОС Альона Ростиславівна – асистент кафедри технологій 

захисту навколишнього середовища та охорони праці факультету інженерних 

систем та екології, 

САВЧЕНКО Антоніна Михайлівна – старший викладач кафедри 

технологій захисту навколишнього середовища та охорони праці факультету 

інженерних систем та екології, 

СВЯТОГОРОВ Ілля Олегович – аспірант кафедри технологій захисту 

навколишнього середовища та охорони праці факультету інженерних систем 

та екології, 

ХОМЕНКО Олександр Михайлович – проректор з навчальної роботи та 

комплексного розвитку, 

ШОВКІВСЬКА Вікторія Василівна – заступник головного бухгалтера. 

 

 

 

Завідувач кафедри технологій 

захисту навколишнього середовища 

та охорони праці факультету 

інженерних систем та екології    Тетяна ТКАЧЕНКО 


